

Jens Løkke Holding ApS

Eskildsgade 66, st. th., København

CVR-nr. 36 07 21 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Jens Peter Lemvigh Løkke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Løkke Holding ApS
Eskildsgade 66, st. th.
København

CVR-nr.: 36 07 21 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Peter Lemvigh Løkke

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Darling Creative Studio ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 479.304 kr. mod 355.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	18/8 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-3.875	-3.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	483.179	358.274
Resultat før skat	479.304	355.149
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	479.304	355.149
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.179	358.274
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	294.425	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.125
Disponeret i alt	479.304	355.149

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>516.453</u>	<u>383.274</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>516.453</u>	<u>383.274</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>516.453</u>	<u>383.274</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>371.125</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>371.125</u>	<u>25.000</u>
	Aktiver i alt	<u>887.578</u>	<u>408.274</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Selskabskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491.453	358.274
4 Overført resultat	291.300	-3.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	<u>884.453</u>	<u>405.149</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.125	3.125
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Passiver i alt	<u>887.578</u>	<u>408.274</u>

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	18/8 2014 - 31/12 2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2016	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2016	358.274	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	483.179	358.274
Udbytte	-350.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	491.453	358.274
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	516.453	383.274
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Darling Creative Studio ApS	København	50 %
2. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	358.274	0
Resultatandel	133.179	358.274
	491.453	358.274
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-3.125	0
Årets overførte overskud eller underskud	294.425	-3.125
	291.300	-3.125